
Lietuvoje per vakar parą patvirtinti 44 koronavisrusinės infekcijos
atvejai

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja, kad per praėjusią
parą Lietuvoje patvirtinti 44 koronavirusinės infekcijos (COVID-19) atvejai. Po 14 iš
jų registruota Vilniaus ir  Šiaulių apskrityse, 5 Telšių, 4 Klaipėdos, 3 Tauragės. Dar
po 1 atvejį patvirtina Kauno, Panevėžio ir Alytaus apskrityje.

Įvežtiniai atvejai – iš Ukrainos ir Prancūzijos

Vienas įvežtinis atvejis per vakar parą patvirtintas Klaipėdos apskrityje asmeniui, kuris  į
Lietuvą atvyko iš Ukrainos.

Antrasis įvežtinis atvejis registruotas Telšių apskrityje. COVID-19 patvirtinta asmeniui, į
Lietuvą grįžusiam iš Prancūzijos.

Atvejai židiniuose registruoti Šiaulių, Tauragės ir Vilniaus apskrityse

17 atvejų per vakar parą buvo patvirtinti židiniuose. Didžiausi židiniai šiuo metu fiksuojami
Šiaulių apskrityje.

Per vakar parą  užfiksuoti 7 nauji atvejai, siejami su siuvimo įmone. Iš viso su šia įmone jau
yra siejami 28 COVID-19 atvejai.

Vakar taip pat užfiksuotas ir naujas židinys kitoje siuvimo įmonėje Šiauliuose. Šioje įmonėje
vakar patvirtini 6 atvejai. NVSC informuoja, kad įmonės veikla sustabdyta. Šiuo metu
turimais duomenimis, sąsajos tarp atvejų, patvirtintų dvejose siuvimo įmonėse, nenustatytos.

Tuo metu, Tauragės apskrityje užfiksuoti 3 nauji atvejai, siejami su protrūkiu viename iš
kariuomenės dalinių. Iš viso patvirtintas 41 susijęs infekcijos atvejis.

Vilniaus apskrityje, Švenčionių rajone, patvirtintas dar vienas atvejis, siejamas su įmone
„Intersurgical“. Vertinama, kad su šiuo protrūkiu dabar siejami 48 atvejai.

Be to, dar 13 asmenų užsikrėtė po kontakto su anksčiau patvirtintais atvejais. Iš jų 2 atvejai
užfiksuoti dvejose Vilniaus miesto mokyklose – M. Mažvydo ir Gabijos progimnazijose. Vienu
atveju nustatyti 37, kitu – 38 didelės rizikos sąlytį turėję asmenys.

Beveik trečdalio užsikrėtimo aplinkybės nežinomos

12 asmenų užsikrėtimo aplinkybės kol kas nėra žinomos. Asmenys tyrėsi pajutę simptomus



Lietuvoje per vakar parą patvirtinti 44 koronavisrusinės infekcijos
atvejai

arba profilaktiškai. Epidemiologinių tyrimų metu nustatyta, kad asmenys išvykę į užsienį
nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais nebendravo. NVSC informuoja, kad Lietuvoje iš
viso patvirtinti 3243 koronavirusinės infekcijos atvejai, iki šiol tebeserga 1095 asmenų, 2049
jau yra pasveikę.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro informacija


